1. di aderire all’Accordo Quadro “Fuel Card 2 Lotto unico”” con la Italiana Petroli S.p.A., sede legale 

in Roma, Via Salaria 1322, (P. IVA 00051570893), per la fornitura di n. 6 Fuel Card, per la durata di 

24 mesi e per una spesa complessiva di € 36.000,00 (trentaseimila/00) IVA esclusa;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n.50 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo in servizio presso il 

Segretariato generale della giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse e, quale